-31-
02-05-22

receber a importância de € 291,55 (DUZENTOS E NOVENTA E UM EUROS E

CINQUENTA E CINCO CÊNTIMOS), correspondentes a 70% do valor do lote.------------------

----------APROVAÇÃO DAS OPERAÇÕES DE LOTEAMENTO E DAS OBRAS DE

URBANIZAÇÃO REFERENTES AO LOTEAMENTO MUNICIPAL DO FERRAGIAL DA

CORREDOURA, FREGUESIA DE SANTA MARIA, NOS TERMOS DO ARTIGO 64º.

[...]

total de 48 lotes, com áreas, localização e identificação, que seguidamente se discriminam:------

----------Lote nº.1 , com a área de 83,75 m2, confrontando do Norte com lote nº.2, do Sul com

escadaria pública, do Nascente com rua pública e do Poente com lote nº.14, com o valor

patrimonial de 251.250$00 (DUZENTOS E CINQUENTA E UM MIL, DUZENTOS E

CINQUENTA ESCUDOS), destinado a habitação, no qual é permitida a implantação de  1

edifício com 2 pisos e garagem;-----------------------------------------------------------------------------

----------Lote nº.2, com a área de 83,75 m2, confrontando do Norte com lote nº.3, do Sul com

lote  nº.1, do Nascente com rua pública e do Poente com lote nº.15, com o valor patrimonial de

251.250$00 (DUZENTOS E CINQUENTA E UM MIL, DUZENTOS E CINQUENTA

ESCUDOS), destinado a habitação, no qual é permitida a implantação de  1 edifício com 2

pisos e garagem;-----------------------------------------------------------------------------------------------

----------Lote nº.3, com a área de 83,75 m2, confrontando do Norte com lote nº.4, do Sul com

[...]

edifício com 2 pisos e garagem;-----------------------------------------------------------------------------

----------Lote nº.26, com a área de 135 m2, confrontando do Norte com rua pública, do Sul com

terreno camarário, do Nascente com terreno camarário e do Poente com lote nº.27, com o valor

patrimonial de 405.000$00 (QUATROCENTOS E CINCO MIL ESCUDOS), destinado a

habitação, no qual é permitida a implantação de  1 edifício com 2 pisos e garagem;---------------

----------Lote nº.27, com a área de 135 m2, confrontando do Norte com rua pública, do Sul com

terreno camarário, do Nascente com lote nº.26 e do Poente com lote nº.28, com o valor

patrimonial de 405.000$00 (QUATROCENTOS E CINCO MIL ESCUDOS), destinado a

habitação, no qual é permitida a implantação de  1 edifício com 2 pisos e garagem;---------------

----------Lote nº.28, com a área de 135 m2, confrontando do Norte com rua pública, do Sul com

terreno camarário, do Nascente com lote nº.27 e do Poente com lote nº.29, com o valor

[...]

----------Lote nº.34, com a área de 150 m2, confrontando do Norte com terreno camarário, do

-39-
02-05-22

Sul com rua pública, do Nascente com lote nº.35 e do Poente com terreno camarário,  com o

valor patrimonial de  450.000$00 (QUATROCENTOS E CINQUENTA MIL ESCUDOS),

destinado a habitação, no qual é permitida a implantação de  1 edifício com 2 pisos e garagem;-

----------Lote nº.35, com a área de 150 m2, confrontando do Norte com terreno camarário, do

Sul com rua pública, do Nascente com lote nº.36 e do Poente com  lote nº.34,  com o valor

patrimonial de  450.000$00 (QUATROCENTOS E CINQUENTA MIL ESCUDOS), destinado

a habitação, no qual é permitida a implantação de  1 edifício com 2 pisos e garagem;-------------

----------Lote nº.36, com a área de 150 m2, confrontando do Norte com terreno camarário, do

Sul com rua pública, do Nascente com lote nº.37 e do Poente com  lote nº.35,  com o valor